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答案用紙

第 1 問　配点� 20点

仕　　　　　　　　　　　　訳
借 方 科 目 金 額 貸 方 科 目 金 額

１ 　

２

３

４

５

�問題�P2　　�解答・解説�P13第135回

第 2 問　配点� 10点

帳簿
日付 現金出納帳 当座預金

出 納 帳 商品有高帳 売掛金元帳
（得意先元帳）

買掛金元帳
（仕入先元帳） 仕入帳 売上帳 受取手形

記 入 帳
支払手形
記 入 帳

10

４

９

18

23

31
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第 3 問　配点� 30点

第 4 問　配点�８点

　繰　越　商　品　 
平成
24年 摘　　要 借　　方 平成

24年 摘　　要 貸　　方

１/１ 前 期 繰 越 100,000 12/31
12/31 〃

　売　上　原　価　 

12/31 12/31
〃 〃

合　計　残　高　試　算　表
平成25年１月31日

借　　　　　方
合　　　計 残　　　高残　　　高 合　　　計

勘　定　科　目
貸　　　　　方

現 金
当 座 預 金
受 取 手 形
売 掛 金
売買目的有価証券
繰 越 商 品
前 払 保 険 料
備 品
支 払 手 形
買 掛 金
前 受 金
未 払 金
所 得 税 預 り 金
借 入 金
貸 倒 引 当 金
備品減価償却累計額
資 本 金
売 上
有価証券売却益
仕 入
給 料
支 払 保 険 料
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答案用紙

第 5 問　配点� 32点

精　　　　　算　　　　　表

勘　定　科　目 残高試算表 修 正 記 入 損益計算書 貸借対照表
貸　方借　方 貸　方借　方 貸　方借　方 貸　方借　方

100,000

279,000

300,000

450,000

312,000

360,050

54,000

40,000

300,000

500,000

3,210,000

1,080,000

650,000

62,130

32,000

7,729,180

1,000,000

250,200

120,000

12,000

81,000

225,000

1,000,000

4,820,980

220,000

7,729,180

現 金

当 座 預 金

受 取 手 形

売 掛 金

売買目的有価証券

繰 越 商 品

消 耗 品

仮 払 金

備 品

車 両 運 搬 具

借 入 金

買 掛 金

前 受 金

貸 倒 引 当 金

備品減価償却累計額

車両運搬具減価償却累計額

資 本 金

売 上

受 取 手 数 料

仕 入

給 料

支 払 家 賃

旅 費 交 通 費

支 払 利 息

貸 倒 損 失

貸倒引当金（　　　）

有価証券評価（ 　 ）

減 価 償 却 費

消 耗 品 費

未 収 手 数 料

（　　　）家　賃

（　　　）利　息

当 期 純（ 　　　 ）


